TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONVITE  Nº 05 / 2011

Com base nas informações constantes no Processo Administrativo nº

0221/2011, modalidade “convite” nº 05/2011 e considerando que foram

observados os procedimentos legais, nos termos da Lei nº 8.666/93, Art. 43,

VI e demais legislação pertinente, HOMOLOGO E  ADJUDICO  a

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços na reforma

das Praças: Praça “A” : Rua Pedro Elauzino Filho esquina com a Rua José a.

Carvalho –    Loteamento Nossa Senhora Aparecida – Bairro Faisqueira

Pouso Alegre-MG; Praça “B” : Rua Nicolau Laraia  esquina com a Avenida

Vicente Simões – Bairro Santa Lucia – Pouso Alegre-MG, Praça “C ”:  Rua

Pedro Bechara esquina com a Avenida Vicente Simões – Bairro Santa Lucia,

com o fornecimento de materiais, mão de obra, serviços e correlatos,

conforme especificações contidas nos projetos básicos, memoriais descritivos

e planilhas quantitativas e orçamentárias, à empresa :

Marco Zero Construção Indústria e Comércio Ltda – CNPJ –

25.289.836/0001-89, no valor total de R$ 74.173,00 ( setenta e quatro  mil

e cento e setenta e três reais).

Fica convocada a Empresa vencedora para assinatura do contrato,  nos termos

da art. 64 da Lei nº 8.666/93, sob as penalidades da Lei. Publique-se.

Pouso Alegre, MG 02   de dezembro de 2011.

Moacir Franco

Presidente da Câmara